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!'ianlilktm Josttem I podepsán
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pnlifírkérh alnfinfl bvls
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stravujt obři krta a aetlluli lAtcikaéloa na chvilku ustala litr I mni pomftíe I nsleotevřely a političtí provinilci byl
lovtl (tlOt lOHfttlVI á%Nevettá byl unavena dlouhou

cestou a oďrbtaia st ihned do plna lásky přivinula k sol i dulena svobodu propultlni císařovnou ditt s uidisvl a I budu moc

opět tebe usm(vstť( se přivinout tl00"A psk pokiscovsls "tspo
svých komnat

"Jsem Jooál pravdomluvoý
do budoucnosti vidoucí mnich

jeil lij pro pravdomluvnost mi
aiv radostné chvíli shlidáal os ivoumněl jsi kdo lell v Scboeabrunnu

těle nemocen v tvém Iťsstnéni

nejspanilomyslnljlí Allbětou
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Hevoluci

"MJelnim nalím místem Isou SovcnW Ahruď''
"Amen' leptala císařovna

nádherné líni vídenského Uur(ulul pán mo nenávidí i tts 10
hnízdi rodinném Tvůj syn je LAXOTON Ořfltl císař objav nelni svou nevlpf#Jn mnou" vzala do obou rukou hlavu tlaslo- -diný lvů! syn Rudolf Mstka jeho
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N Jsoa tccti Jltty'm tékttn troll bo- -

K lt stem řiUvy neuralgii a kaiJé

V horečce 2 Jc coilou 27ct

netřltcl Mety Utátnl lek tNa náměstí milánském bylostu "ale místo odpočinku nal
tvá choť vtor matek a manželek"Ubillilí vám nlkéy ve vévOvl

tkám psláci te mluvit Uk hni pro ářll I áospflé Spolehlivístřeleno po rakouském vojáku 8
vit o kilo její opřenou skloní
se k nl a rty jejich setkaly ae

dlouhém láskyplném políbení

tiché hnízdečko kdu budeme lit

pouze sob přes jehol prsti nepře Hádecký proslulý marlálekdal rychty a Oclnníř

tam et
jit celé týdny bdí lam u tvého

nemocného díléle Alžběta jeti
jil jako stín jako duch Sotva že

tastřeliti každého desátého obyneseme starosti panovnické bude 1— %yKudolí malý pacient pohnulvatele toho domu jehož okna

vivě O jeho obyvstelíchř'1

"Vyhnali mae"
"Vévoda Maxmilián?"

"Sluhová''
Tročí"

drahá má Klizo tento letohrádek

"Oh ani v nebi nad oblak
má sily k chůzi Dítl tvé Rudi ae na lůžku Rodiče ae polekal

bylo na vojína střeleno
a puslivle se l obletí naklonili aedědic tvého trůnu pýcha Ilsbs

Obyvatelstvo milánské se zlironemůže býti Život krásnět!! než
nad dítětem

žilo ale veliký vojín jehož alávuzde zde v tvé blízkosti můj císaTrotoi nechtěli vyelechnout
burgova rodu a zemí aotva si

oddychne Mslé tělíčko jeho je
žhavé jako uhlík lékaři nemohou

ťnne otevřel oči horečná ae

lesknoucí Pohlížel dlouho a str
řil ' odvětila princezna pohnutěmá pravdy' vojenskou hlásá veliký pomník

ulitý 1 dobytých děloa Malostrsn

ském náměstí v Prsze tůatal klid
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"Vidíte já váa chci věhti Po Venku hrál hudební sbor jakousi mu pomoci a nerozhodnou tváří nula na císařského svého otce
usmívsl sedojemnou píseřldivný lir v valich očích tmavých

obcházejí jeho malé lůžko Oče
ným ve válce není přece zvykemCísst a jeho nevěsta stsnulipichlavých jimií na mě pohlíží

kávají pomoc od přírody od Bo "Hudi můj drahý Rudi pojďmazlili se te zákeřným nepřítelemte vái hlas 1 něhož vyčnívá víc uprostřed komnaty a objavše te ba Hci drahý můj aynu což do mého otijotí papá ti dlouhoU Mseenty hynula armádanenávisti nel látky k člověčen
jsi na to od rána kdy jsi te semposlouchali hudbu a horečný tlu

kot tvých trdcí Frantilka Joseía I role potoky
nebude viděli olec tě nechá zdeu
dobré mamičky pojď pojď můjvrátil zapomoil?"

"Miluji tě"zaleptal císař celou jezera Červenaly se krvi psdiycn

SEVEFtOV LtK

proti rctittiatlnmti

vyléčí klidil řiostte bolesti v

ivilech a kostech a zbavuje
$100

SEVEHŮY lék photi

Cholcřo n průjmu
bezptinif lék proti k řečem koli-

ce letni nemoci a proti prfijma
každého druhu 25 50 cti

Mladý císař pohlížel zamračeni drahýmalý ayoáčkul"

itvu působí na mě neodolatelnou

moct Mluvte jen která nevěata

jeit onou nelťastnicl kol nll ony
obludy vlK? Mluvte co vidíte

vojínů rakouskýchsilou tvého ducha
před tebe

Hádecký vždy miloval velice'Miluji tě!" leptala Alžběta
Císař vztáhl ruce pohnutím ae

třcaoucí po dítěti objal je a něžně

je k tobě přivinul Tvář malého

V praou jeho bouřilo láska
avůj lid vojenský proto byl takéněžni a anivě

otcovaká a maoželaká zápasila vkolem mne?1'

"Vám náleží tvět požitek krá od něho takřka zbožňovánSBatek byl požehnán ve vídeB
Rudolía oživla ručičkama tíhlněm 1 povionostmi panovnickýmiTaké Maďaři nebyli posud potkém chrámu auguttiánskémlal ViSi nevěstu mine co působí Oh má drahá dobrá matko" po lesklých řádech na prsou císa

kojni honvédský generál ŠtěpánKde jest péro jež by bylo 1 tobolest pakli '
řekl hlasem stísněným "Proč jsi řových upevněných

SKVERCV SILITETj
LKDVIN A JATKIt

opravuje a aili ledviny I Játra

přivádí prav kině močení a vy-

léčí viectiny nesnáze těchto or-

gánu 75c a 1121- -

Tuerr se bouřil

Scvcrúv
T1ŠITEL DÉTl

přlnáíl pohodli a občerstvující

ipánek dětem Pozhodní neob-Mhuj- e

omamujícich látek 25c

"Pakli V zaleptal čítal tyto obřady popsali! mně to vlečko řekla? Proč )si Z hrudí jeho veličenstva vydralNáklonnost císsřovny AlžbětyK tomu není doati alovtakovotizdělenl maě učinila hodinu rozloučení bo
k Maďarům záby se ttala vieobectlávu lze jen ve tnu viditil"Můj zrak vidí nad vaší hlavou

lestnou 1 trpkou? Zbožfiuji Elizu
se hluboký a bolestný vzdech po
líbil dítě na horkém čelíčku opi
tmě je opět uložil

Vnitřek chrámu byl potaženkorunu vím že mluvím panov zbozBuii tvé díti ale tedlm na
ně známou po celých Uhrách 1

kooejiila nepokojné mysle horko

krevných synů Arpádových
níkem Odložlte-l- i koruny jel Pak obrátil ae k své chotí jeltětrůni a povinnosti jež mnetěžkou červenou hedvábnou lá-

tkou Před oltářem zvedal te bal

dachýn z bílého tametu zlatem

Na skladě ve všech lékárnách a obchodech s léky

Zvláštní léky za $300 pošlete-- H popis nemociněmu vížou isou předuějlí než jednou ji obejmul políbil 1 již od

cházel z tichého rodinného sídla
Itálii bojovali pod Radeckým ttké

zbožBovaná rodina!"

valí hlavu zdobí thodíte-l- i ra

men tvých purpurový pllfiť 1

budete li chudým prostým dělní
kem bez nároků pak budete Iťa

vojíni z Uber: Štěpán Tueir te ásTm"vylívaného Klekátko i lavice byly "Odcidel?" ptala ae arcikněžna "Buď Bohem má drsbá buď
rovněž potaženy bílým tametem

Žofie se tlzimi v očích 1 Bohem leptal chvějícím te hlt
sten protož pravé blaženosti na Císařský průvod avatební přilcl Netižte se matko má

nemohl puttiti proti němu — obá
val te jednak nových porážfk 1

také nechtěl krajany zápolili 1

bojích bratrovražedoých

tem obriceje te na prahu "Na
tem večer o lesté hodině fínCTtriiTinrar iriv?shledanou!"Potřebuji lily veliké dulevol sily

trůnech te nedaří"
Mnich dlouhou bradou spi

chal dál

V stříbrných a zlatých tvícnech
"Buď 1 Bobem) Buďi Bohémi

Z italského polního ležení Ra lbycb te mohl 1 Elizou a jedí
ným tvým tynem rozloučit!"a lustrech plálo deset tisíc

deckého přijížděl deoni kurýr do
Bůh tě ochriBuj Bůh ti pože

hnejl" šeptala mu v odpovíď cíaa"Dobře nezdržuji tě ibyi mně
císsřského hraduAlžběta vatoupiia do chrámu v

tovnaaniž by le jí oči byly tlzimi

Zvonek ministrantův itile víc

a více zanikal sísař ho již skoro

neslyšel prcce viak itái posud
lile na tom místě kde mnichem

někdy nečinil výčitky Ale cílím
Ale ani jediného dne nepřinesl mateřské mé irdce cítí že kráčíá zalily

knížecí nádheře a věnečkem z

myrty a z pomerančových květů žádný upokojujlcl zprávu
První česky hudotní závod

Velkré dechové a smyčcové nástroje

avlechny pfíslulnosti k nim

neltěstí vitříc a sž se vrátil v Teprve pak když císař odeiel a
na hlavě bledl jako čerstvě roz

zármutku te vrátil"Naopak
Nepřítel den ode dne postupo

byl mluvil

Byl úžasem jakoby okouzlen kvetli lilie Cítíř vydíl rozkizy k odjezduval v před Dnes byla ztracena

zůstala 1 dítitem iimotoi klesli
ni malého dědice trůnu vzlykivl
plakali bolestni smutně celou
hořkostí krvácejícího srdce mstky

Chvěla ta pohnutím a rozči- -"Jaká to byla řečř" itptal ti
pik viedl do povozu a vyjel ti do raním tato bitva zítra ona larvátka

Veliké vjjenské vědomosti Ra
rozčileně "Svit náleží mni! Ale

mám te ttáti dělníkem tice bude
„ - w m mmScboenbrunnu do ivébo rodin

oého bnízdečkiKdyž vstoupila do dveří uptdla mioželkydeckého slepá brdionost a odváž České tahací harmoniky Ccnnztt"4mmůj život nelťastnýl Abl Pole jí s rukou malá modlitební kniha
Pod iněhobílými knjkovýminost vojínů nepomáhaly zbranímtilostil Horečná řeč lílencel Mnich vázaná v lionové kotti KAPITOLA 6

Císařoval Allbltz mez! lidemnehesy v milé zlslé postýlce ležel
císařským k vítězství"To je Ipatné znamení!'' leptaliJonál je Ifiený irciŽejímk by ho Jednitel firmy V F Červený a Synové c Hrade

Králové hotovitelů světoznámých hudebních náttrojů
těže nemocný princ Rudolf Císař opustil 1 velikým ivýmMladý císař vždy přijímalti v oádherném průvodubyl vávoda Maxmilián který oeu
Cítařovni teděli u něho ozbrojeným průvodem VídeB

rukou pobočníkových depcli Rablíží aoi moule nevypudil ze svélio Louis Viták 204 Wabash Ave Chicago I1Llůžka a v tichém pláči pozorovali Burg zůstal prázdný v ichoen- -

deckého úzkostlivou duli teZ modlitební knížky vysypaly dech drahého dítěte brunnském rodinném sídle scházel
zámku Fryč pryč temné vidi

nyl Mni nemaže t přihodit! ne srdcem stísněným hluboce zimy
Hen

Cítařovna aeděla v velkémse na bílý lametový koberec růzaé
aucbé litované kvítky a iiaty

pak zbožBovaný choť manžel
hod a vzdyř i teď kootm jen křesle Pod hlavou i za zády na Za to přijely do ichoeobrunn SI lilií IWIffi OH PJUT"Zvítězili jsme?" ptával te tlíNa blízku za dveřmi chrámo

křeale měla podulkyměně ského zámku ircikoěžni Žofie
mstka císařova a bavorská vévod

dobrý čin"
Císař tpěchil úsměvem a ry

cbleji ke knížeti Albertovi
vými krčila ae chudá vdova

V tomže křesle spala tiž kolik
"Prohráli stále prohráli velí

Popoila ku předu a chtěla ae
dcí aniž by se byli vůbec pře kyně Ludovíkt lby byly pomocoyčenstvo" --vykAcí-vléklabrati drobnotti z modlitební kníž-

ky vysypané „
císiřovni dlouhým bdioím vysí-

lené a tlumeným žalem tesláblé
"Co pil Ridecký?"
"Zde jeit jeho lislveličeastvo' Aoi na okamžik nevzdálili ss

"Císaři" žasl překvapeni kníže

Albert "A tamoten beze viebo

průvodu — co to má býti? V ruce

jasmínová větvička Helenou mni
Za císařskou nevěstou ubírali v sudech I lahvích a po celém západě rozesýli výtečný ležák--

od nemocného dítěte Jenom že clssřovm Alžběti ne- -

Císař horečným nepokojem
Mirie cbůví její kterou ti byla dala tt pomáhitjotevřel i teď psaní mariálkovolíbeni "

t Posseahoíenu přivezla a která ji "Svého lyoi dovedu osttřovatiPočal je čisti 1 rychlým chvatemMladý panovník itaoul před L I Frick d Son Co

se arciknéžoa Žofie matka císařo-

va Vystoupila t průvodu poky-
nula ubohé vdovi aby odstoupila
sama pak sklonila se k nohám

princezny Alžběty a tebrala jí

vlečky kvítky i litty

dychtivottí ale již při prvaích před lety na tvých loktech uspá
vili bděli ipolu i ivou paní

ním rozjařenou tváří jedině já" pravila 1 hrdou samoli-

bostí "O mne nemějte itirosti
od těah dob kdy odeiel můj eboť

"Kníže tento květ byl určen řádcích zbledl dopil i mu chvil
v rukou a icvřel při lom rtysosd

Man byla věrnou služebnou
vám' zvolal Frantilek Josef roz

marni
císiřovoa jí tolik uvykli ž nedo cíaař z domovijsem dvojnásobníproto lby utlumit bolestný výkřik"Jaká lo něžná pozoroottl Jaká vedla sni bez ní býti silnoutvé duleKníže Albert hluboce te císaři

rVíl{:obcbodnícl i ImportéřlO

LÍIÍOVIN" a LHCÉ3RXJ
Kástanrlfirnyi L Xlrseht Hr řrlea Tbtt

to vřelá láska!" myslili si tvědkové I Msne slzeli Plakala protože A obi irciknežny musily te"Vile cítiřské a královské velitohoto výjevu sklonití před vůlí císiřovoinoumilovali přenesmírně svou psof
iličnou a rozkolnou Šili

čenstvo!'' psal Radocký "Na
rolích Itali leč potok krve krv

Na kruchtě ozvil te zpěv Ví Jednoho dne oslovila Mini Tel 5M§r— 1001 Farna ul Omaha

poklonil
"Dovolte abych li ho já v u

pomlnku na dněla! den schoval

Princezna Helena je valí nevěstou

pojďte te mnou čekají na vás"

deňský kardínál-arcibisku- p itaoul V komoati bylo licho jen chn- - ivou věrnou chůvu:
věrných vaieho veličenstva Mů

žerna zvítězili jeo v jediném pří'
pot milého princ císsřského "Mine lyi velmi zkutenA 1před cítařským párem a 1 dojem-

nými krásnými alovy tpojil a po vzlykot mstky je občn
padě jen v jediném připadl moci Frod Krug Browing Co"Veličenstvo císaři pane

chytrá žení Když již umění lé-

kařské jest vyčerpáno nevil o
budeme ukončili hrůzy této války

žehnal tato dvfi milující te srdce

jichž Itistí bylo itěstím národůmoj' koktal kníže zmateně
V takové chvíli vitoupil tem léku který by tyoáčki mého

přijde-t- i vale veličenstvo temnemaje ani tuleni o tom co te OMAHA NRBRASKAcítiřPrincezna Alžběta růže bavor
půjde-l- i te mnou v čels svých

Líc jeho byly rozčilením rudéského království malá Sítí ttala "Neznám lakových bylin léčí
vojsk a určíme-l- i ti: vítězství aneb 'NíYltiií vzorný pivovarPolíbil ivou choť dlouho 1 1se císařovoou a královnou výcb veličenstvo jež by nalehomrt"

bolem divil se na milé tvé dítě v
Když v císařském bradě císsř ji "Pi dur řekl císař rychle se Vettl nejlespůl drala lžalkuhorečce ležící ič 1 přemáhilpoprvé políbil na čelo pravili mu rozhodouv a na bledých objevily

přece z oií lizy mu vytrysklytile: te dvi krvsvl červené skvrny C"5jat av Xxtzav toldé v atoudLkzaVelx ax y laxliTrlcii

Vyxovxi IcaxdfcdaVzxm av avavdné ho zveplodit"Dnhá Elizo má drahá dobrá

drahého vzneseného prince
odvětili chůví lítoitli

vi "Ale znám kněze posseoho-fenskéh-

mnicha onále ten umí

říkati čarovná alova jimiž uzdravil

jíž mnoho vet-n- i mnoho na smrt

nemocných''

"Děla hřmí zvony bučí 1 rtů
národů zavznívá bossana S námi

"Půjdu!" opakoval "Svolejte mé

ministrydvoroí hodnostáře vlečky

jž ivolati tluSÍ a rychle připravte
vl na cestu Chci vyjeti jeltě

ftáftK timnii VUpil materiál a aJM tkalrká éoredBMtraději w miliony oárodův O

choti' řekl smutni "zármutek

nepřichází iimoten I len má

průvod jik panovník Neltěstí
eoufilost bída jdou mu v Káněti

ffiUké llMt a Ukoiní patrtdobrý mO) pane a císaři rci: jsou
žalář prázdoé? Nepláči v hloubi 'Jonáše toho olklivé vzhlížejí SiÍE HSAHIi UtMklill bBlTdnes než slunce zapadne

Buď ailna v dnech zkoulky musilvězení ti kdo bylí velikou láskou "Pao marlálek Hádecký jistě
cího jonále?" pravila císařovna

rozpomínajíc ta v svýsh vzpo-

mínkách "Znám ho i já Aeh

%KH OmfeHá Htále m irěUnJÍW bM4

Dopisy ho ochotné TjrlzuJÍ dle přání

zůstalí zde sama panovnické po-

vinnosti volsjí mne do koje za
ku své domovině odtrženi od kru-

hů rodinných od toho tčeho my
mrizí mne když ni něho pumy- -ai námi tolik milionů se raduje

hodinu odjedu oh buď lilm má

drsbá dobrá Elizo modli te

pros Bobi který je neskmale
me? Obchcei-l- i mni učinili tento liím Vždyť se inad pamatuje! i

ty na lo byl jednou v oalem
zámku 1 když přilel po druhé
otec ho nepřijal Tento člověk

veliký den na vik milým a ueza

pomenutelným dobrý můj pane a IMs Bros Brewfg Oodobrý aby jedinému naíemu tynu
vrátil zdraví a abych a za ne-

dlouho blažen dubovým věncem

vítězným opět navrátil"
že by znal čarovná ilovi jimiž te
těžce nemocní uzdrivuí?'' Sttaí! o spololilivl sl6LdoiDoms v Posseoboíenu vyrvslCfeařovoi Alžběta otřela 11 slzy

očí uchopili císsř zi pnvici mnoho ubožáků z ipárů imrti" --- Viřl a UbvdJÍ výborné p!vo#-tf-
"Nám říkávii jen věci zléhladíc ji odvětila sice undělskou

něžností ile přece idulevoí lilou proto jsme te bostrschovsly Pro
Telefon 119 OMAHA NEBB

císaři vroucni ti prosím otevři
žalářní dvéře trpícím vlaatencům
afiatek oái budiž dnem radosti i v

tmavých vězeních Ať ipidnou
železoá pouta otrocká rukou a

nohou těch jichž jediným provi-
něním bylo že milovali svou otči-n- u

a tebe velikého a ilecbetnébo

oezaali Nechať mír láska a spo-

kojenost zavládne ve vlecb irdcícb

tvých zemí neboť cítař cfsaíov
nou mohou býti iťastni jeo aa

výsluní ipravedlootti práva a

lásky"

přihodilo "Mnich Jonál Ach

ten člověk je tataoov kamarádi"

"Ubohý ten nemocný mnich

mluvil i vámi kníže?" pravil
císař milostivi "Prosím vát jak

jen by bylo možno dáti něco na

taková proroky?! Před chvílí il

i mne upřel na mne tvé
hrozně strnulé oči jakoby te mne

byl polekal řekl"
"Co řekl?" tázal te kníže a pa-

trným nepokojem
"Abych vzdal te koruny shodil

ivoj purpurový pláltf a atal te
dělníkem jinak že mne očekává

brotný osud!"
"A?"

"Můj milý kníže lakovým ví-

cero te musíme jen usmátí Císař
a král který koná své povinnosti
je stejal dělníkem jaoteo kdo
v modré blůze do večera namáha-

ví pracuje a prací tvých dvou

řukou vydělává tobě i tvé rodině

tvůj vezdejií chléb Spíte osud
má jeiti tižlí má víc turottí a
více potu a když žal ae dotkne

jeho srdce ani ti nemůže zapla-
kali - jakž také by mohl cítař

plakati?"
"Mne přece jen zmocňují te

úzkosti veličenstvo Proroctví

Jonášova až posud vždy te sp-

irila"
"Mou povinností jest zůstali

věrným panovnickým starostem

Slíbil jsem to tvé vlasti a tvým
národům Nechať ti mluví onen
choroeiyslný mnich Jooál cokoli

Pojďme kníže"

KAPITOLA 4

Dvéře Žaláří N otvírají

Pod nebesy t purpurového ta
meta vyšívaného zlatem na par-

níku bobatl ozdobeném květinami

a růíoými věnci přijela t Moí-ebov- a

do Vídni božsky krásni a

půvabná nevěsta císařova Alžbiu
ti u A ra

ttirovikýcb hrdinův:

"Jdi klidni a vážni na bojiltě

rokoval že c pěti dcer otcových
zahynou dvi oásiloou a oeiťastnou
smrtí že dva příbuzní moji Lud-

vík a Otto budou bavorskými
králi a že hrozným způsobem

místo císařovo j lam kd náro Pro stůl
Ti kdol dovedou ocenit! výborný stolní nápoj

dové pečetí ivou krví a tvými ži-

voty věrnost ku tvému pinovníku
Zitfm bud matka bdítl u lůžka

éítět se smrtí zápssfcího Od této

chvil tedí cítařovna u lůžka dě-

dic trůnu a císařovna musí býti

se o to ipoléhal" pravil kurýr

"Nejvyilf osoba valeho veličen-

stva vojenská udatnost vznešenost

bytosti povzoese irdc oaiicb vo

jů vrhnou se oapjetím posled-

ních lil ku předu nepřítel bud

překvípen zprávou o příchodu
vileho veličenství a vítězství

bude nasel"
"Budu lamí Povedu lám iyé

věrné vojfoy a jc-- li psáno v knize

osudu abych v bouři války zahy
nul zemru tak jak ochránce a otec
národů má umřití!"

Kurýr vleček blažen odeiel
I on znal císař jakožto maže

velikého a hrdinného

Sotva odeiel vella k císaři arci

kněžna Žoíie matka císařova

I ona byla bledá pohled jej'
ntkvěl na borečni rozpáleném líci

cíaaře a hlasem bolestí tlumeným

pravila:

"Synu anůj v paláci prooálí te
zvláltní zvěsť Slyšela jiem v této

chvíli že cbcei se odebnti do Ita-

li a ž chcet bojů lůftattniti

Synu můj mne trápí zlé předtu
cby Solíerino neznám ani dle

jména a dnes v noci dvakrát

mni o nim (dálo Smrt tam

brozoi řádila tebe jsem vi-

děla 1 roztříštěnou hlavou a roz-

bitou brodí"
"Matko má drsbá dobrá na a

linko pravil cíaař "ebeet mne

ipatným snem zadrželi cd cesty?
Profm oewJnvt l o tom _ Vy-

-

"Jooál nevybírá alova řekne co
oblíbí ti zajiaté nale "GOLD TOP" lahvové pivo

"Má cíasřská choti!" odvětil eat lehké perlící i a řízné a jako jeat cdnvé jeit i
i myslí proto bo lidé považují

mnohdy za Klence Ráčíte-l- i doebo veličenstvo prudce a nedle
volili požádám bo lby napsalni "Každé tvé ilovo jež 1 me velikou silnou a mocnou Srdce

mstčioo snsd ty puklo kdyby ona čarovná hesla"

cbutoé Vyrobeno jeal % nejlepiího chmele vybrané
ho ječmen a čisté vody— nenlť v něm ani jediné příss-d- y

jel by byla ikodlivá neb nezdravá Není lo laciné

pivo v nižádném amyalu ile jeit to jedno a nejleplích
a li kteří! je jednou okusili ttali 'řádnými nalimi

dových rtů tvýcb iplyoulo vzbu

zuje v mé duli stejnou ozvěnu Ne nepil mu!" odvětila císaviděla tmrt tvého milého iym
řovna vážně "Myslím že změnale císařovna bude ailna a v lásce

povělří sama bude půaobiti na
Poiď na má pna tvé jméno tvé

kroky každý tvůj čin doprovázej
věčné požehnání dobrého Boba v

zákazníky
Dodává v bednách a líc v lahvích kvarto

zotavení dědic trůnu jen co

poněkud te pozdraví vaedoeme
vých neb painlových Objednejte li u avého obchodjehož rukou spočívá osud králův i

císařův Tvé přání budiž aploéaol

svýcb národů opět nalezne útěchu
V nitru mém již dávno se ptá po

divaý blaa: nemít by cíaař posta-
vit! i v četo ivýcb itál prohrá-

vajících vojínů? Mé Zebnáaí mé

modlitby má láska budou ti pro-

vázet! po vlecb cestách osud nái

na loď a pojedeme do ťeitbu
dína" nika aneb telefonem— Tel Omaha 1341 So UmabaB

Nechať žaláře otevrou) Vězni
PoknlovÍBtki4

vobody a lásky k vlasti nechať JETTER LOTUS CO Tifl l lafiriji fttsní JÍTl

SOUTH OMAHA NEB
nesou domů ku tvým milým zprá HťHIMP KV Xkollk DhtrtlrtwrJllf Jlft OtJ - nW-- hr oorfettv rukou božích a před jeho vůlí

oSIvftJtHrh atnti v kifcIS Uta 04aúmto oWrno lt (ťlini S rluwáa( s
vu: Ktkonsko nebylo ale bude

p'iiel anděl strážce krále i lidu!" se i mavy korunované kiuooce
tkláoí"

oelťnTtal dévao ulotmtho bnnkUha
doMt aa arll1r!-- flnnnl'h t Předplaťte se na- Pokrok Západu

Císař zavolal vrchního bofmietra

"Pány ministry prosím aby
tl4ck aiatnd 2I 'i IřdnS S Oodatafaul
tloaiuttl vta rTDiaraan aolor nllrooCísař nesmírně dojat posadil te

a podnožka a oohoa císařovni- - na 1a klaral řdon CtB koíar
optM aa a auteSia aMpadu OdporatanirsW-- Ar rnt nrir-nvn- y e!r) lisv


